
BOLIGEN ANNONSERES PÅ WWW.FINN.NO

MØLLEKVARTALET / SANDNES SENTRUM
ST. OLAVS GATE 2 H1402, 4319 SANDNES

MØLLEKVARTALET - RÅFLOTT LEILIGHET PÅ 170 KVM I
14.ETASJE MED UTSIKT OVER BYEN.

LEIEPRIS: Kr. 35 000 pr. mnd.

OVERTAKELSE: 01.08.2024

AREAL/ROM: 143 kvm. bra-i. Antall rom: 3.

ANSVARLIG MEGLER: Halvard Lea

TELEFON: 46 69 52 64

E-POST: halvard.lea@utleiemegleren.no

REFERANSE: Saksnummer 74325

WEB: www.utleiemegleren.no/bolig/74325



INFORMASJON OM BOLIGEN
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ANSVARLIG MEGLER

Eiendomsmegler Halvard Lea

EIERFORHOLD

Eierseksjon

SAKSNUMMER

74325/0267-24

EIER

Mølle Bolig AS

EIENDOMMEN

Adresse: St. Olavs Gate 2 H1402, 4319 SANDNES
Kommune: Sandnes
Areal: 143 kvm. BRA.
Antall rom: 3
Etasje: 14
Matrikkel:  Gnr 111,  Bnr 1302,  Snr 35,  Leil.nr 1402,  Boenhet H1402

ENERGIMERKING

Boligen har energikarakter B
Boligens energiattest, med oppvarmingskarakter, er tilgjengelig hos megler og utleveres ved forespørsel.

RADON

Utleier har ikke radonmålt boligen, da boligen ligger minst to etasjer over bakkeplan og det er liten sannsynlighet
for at radonverdien er overskredet.

BELIGGENHET

Møllekvartalet er forlengelsen av Langgata med direkte tilgang til alt Sandnes sentrum byr på, som kafeer,
butikker, utesteder og  restauranter. Sandvedparken ligger like i nærheten. Kort vei til forretningsområdet på
Forus. 

BESKRIVELSE

Søker du en eksklusiv bolig i Sandnes, med nærheten til byen har vi nå for leie en stor leilighet i Møllekvartalet.
Boligen er ny fra 2021, og er plassert i bygget 14.etasje med fantastisk utsikt over byen. 
 
Boligen er på 170 kvadratmeter, med åpen stue- og kjøkkenløsning med integrerte hvitevarer. Soverommene er
plassert på hver sin side av leiligheten med eget bad til hvert av rommene. Eget omkledningsrom/garderoberom
ved ett av soverommene. Toalett ved entré, og eget vaskerom/innebod. 
I tillegg kan en nevne to balkonger som er innglasset. 
 
Garasjeplass i bygget med direkte adgang fra heis. 
 
I bygget er det felles takterrasse, gjestehybel og fellesrom i 5.etasje av bygget. 

EIENDOMMENS ROM

Indre rom:
Entré, gjestetoalett, åpen stue- og kjøkkenløsning, 2 soverom, 2 bad, innebod, omkledningsrom. 
 
Ytre rom:
Garasjeplass, bod.
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STANDARD

Gjennomgående god og nyere standard. 

INVENTAR

Boligen leies ut umøblert. 
 
Frittstående hvitevarer: vaskemaskin, tørketrommel.
 
Integrerte hvitevarer: kombiskap, oppvaskmaskin, komfyr, steketopp.

FASILITETER

Boligen har heis, dørtelefon, balkong, tilgang til felles takterrasse, opplegg internett, husdyr tillatt, ikke-røyk ,
sentralt , utsikt , rolig , moderne , parkett, opplegg for kabel-tv.
Personlige abonnementer tegnes av leietaker og er ikke inkludert i husleien. Det tas forbehold om at lokale
leverandører kan levere tjenesten.

PARKERING

Parkering i garasje.

OPPVARMING

Boligen oppvarmes med fjernvarme.

EGNE ABONNEMENTER

Leietaker tegner eget abonnement for strøm, oppvarming og varmtvann.

HUSLEIE

Kr. 35 000 pr. måned. Vann og avløpsutgifter er inkludert i leien.
Leietaker er ansvarlig for gebyrer som påløper ved å innbetale husleie fra utenlandsk konto.

UTLEIERS KRAV TIL SIKKERHET

 
Som sikkerhet i dette leieforholdet kan leietaker velge å innbetale kontant depositum i DNB, eller etablere en
garanti formidlet av Søderberg & Partners. 
Velges kontant depositum i DNB, er sikkerhetsbeløpet fra 3 måneders husleie.
 
Velges garanti formidlet av Søderberg & Partners er sikkerhetsbeløpet fra fire måneders husleie. Garantipremien
er 11 % av sikkerhetsbeløpet. Garantipremien betales før kontraktsinngåelse og refunderes ikke ved leieavtalens
opphør. Garantisten  vil kreve regress av leietaker ved leietakers erstatningsbetingede mislighold. 
Det tas forbehold om prisendringer fra garantistiller.   
 
Ta kontakt med saksbehandler i Utleiemegleren for å finne ut om du tilfredsstiller vilkårene for å kjøpe garanti.

LEIETIDEN OG PARTENES OPPSIGELSESADGANG
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